
km od Marienwerder do Joachimsthal

2,570 początek kanału

2,570-2,720 PB przystań Bootshafen Marienwerder

2,730-3,150 PB stocznia i przystanie Schiffswerft und Yachthafen Büttner

2,900 LB Alte Werbellinkanal (zakaz żeglugi)

3,150 LB Oder-Havel-Kanal (Havel-Oder-Wasserstraße, km 54,570)

3,370 PB Oder-Havel-Kanal (Havel-Oder-Wasserstraße, km 54,780)

3,600 Marienwerder most Bierwegbrücke B167, prześwit 3,6 m

4,000 wyjście na jezioro Pechteichsee

4,370 wejście z jeziora Pechteichsee

5,680 LB miejsce oczekiwania jachtów

5,730 Rosenbeck most Schleusenbrücke, prześwit 4,2 m (SW)

5,800 Schleuse Rosenbeck: wznos 3,23 m (SW), 39,75 x 4,80 m, tel. +49-330-746-7850, 

samoobsługa.Obie śluzy czynne: 01.IV-30.IX: 07:00-21:00, 01-31.X: 08:00-18:00, 01-30.XI: 08:00-16:00.

5,860 LB miejsce oczekiwania jachtów

6,100 LB Rosenbeck przystań IG Rosenbecker See, tel. +49-177-29-49-749

8,400 Eichhorst most Straßenbrücke, prześwit 5,1 m (SW)

8,480 LB miejsce oczekiwania jachtów

8,550 Eichhorst most Schleusenbrücke, prześwit 5,3 m (SW)

8,600 Schleuse Eichhorst: wznos 3,06 m (SW), 41,00 x 5,50 m, tel. +49-330-746-7850, 

samoobsługa.8,750 LB miejsce oczekiwania jachtów

10,300 Wildau most Fußgängerbrücke, prześwit 4,2 m (SW)

10,500 wyjście na jezioro Werbellinsee

10,500 LB Wildau przystań Seglerhafen Wildau (100 i 500 m)

10,900 PB Wildau przystań Campinganlage Süßer Winkel, tel. +49-333-52-37

11,100 LB Joachimsthal przystań WVG

11,400 LB Joachimsthal przystań Camping am Spring, tel. +49-333-634-232

14,100 PB Altenhof przystań pasażerska Reederei Wiedenhöft

14,400 PB Altenhof port Werbellinsee Marina Altenhof, tel. +49-15-126-115-393

18,600 LB Elsenau przystań Yachtliegeplätze Werbellinsee

18,700-19,100 LB Elsenau port Marina am Werbellinsee, tel. +49-333-617-286-33

19,700 LB Joachimsthal przystań Seesportclub Werbellinsee e.V., tel. +49-170-904-6119

19,800 koniec jeziora

bliżej niż 100 m od brzegu oraz w godz. 12-15 maksymalna prędkość 8 km/h

Werbellinsee

Werbellinkanal

Pechteichsee

Werbelliner Gewässer (WbG)

Wasserstraßen- und Schifffahrtsamt Oder-Havel, tel. +49-33-342-760

maksymalne zanurzenie 1,2 m, minimalny prześwit 3,6 m

Wasserschutzpolizei Hohensaaten, tel. +49-333-685-392-650

Werbellinkanal

maksymalna prędkość 6 km/h



km od Joachimsthal do Marienwerder

19,800 początek jeziora

19,700 PB Joachimsthal przystań Seesportclub Werbellinsee e.V., tel. +49-170-904-6119

19,100-18,700 PB Elsenau port Marina am Werbellinsee, tel. +49-333-617-286-33

18,600 PB Elsenau przystań Yachtliegeplätze Werbellinsee

14,400 LB Altenhof port Werbellinsee Marina Altenhof, tel. +49-15-126-115-393

14,100 LB Altenhof przystań pasażerska Reederei Wiedenhöft

11,400 PB Joachimsthal przystań Camping am Spring, tel. +49-333-634-232

11,100 PB Joachimsthal przystań WVG

10,900 LB Wildau przystań Campinganlage Süßer Winkel, tel. +49-333-52-37

10,500 PB Wildau przystań Seglerhafen Wildau (100 i 500 m)

10,500 wejście z jeziora Werbellinsee

10,300 Wildau most Fußgängerbrücke, prześwit 4,2 m (SW)

8,750 PB miejsce oczekiwania jachtów

8,600 Schleuse Eichhorst: spad 3,06 m (SW), 41,00 x 5,50 m, tel. +49-330-746-7850, 

samoobsługa.8,550 Eichhorst most Schleusenbrücke, prześwit 5,3 m (SW)

8,480 PB miejsce oczekiwania jachtów

8,400 Eichhorst most Straßenbrücke, prześwit 5,1 m (SW)

6,100 PB Rosenbeck przystań IG Rosenbecker See, tel. +49-177-29-49-749

5,860 PB miejsce oczekiwania jachtów

5,800 Schleuse Rosenbeck: spad 3,23 m (SW), 39,75 x 4,80 m, tel. +49-330-746-7850, 

samoobsługa.Obie śluzy czynne: 01.IV-30.IX: 07:00-21:00, 01-31.X: 08:00-18:00, 01-30.XI: 08:00-16:00.

5,730 Rosenbeck most Schleusenbrücke, prześwit 4,2 m (SW)

5,680 PB miejsce oczekiwania jachtów

4,370 wyjście na jezioro Pechteichsee

4,000 wejście z jeziora Pechteichsee

3,600 Marienwerder most Bierwegbrücke B167, prześwit 3,6 m

3,370 PB Oder-Havel-Kanal (Havel-Oder-Wasserstraße, km 54,780)

3,150 PB Oder-Havel-Kanal (Havel-Oder-Wasserstraße, km 54,570)

3,150-2,730 LB stocznia i przystanie Schiffswerft und Yachthafen Büttner

2,900 PB Alte Werbellinkanal (zakaz żeglugi)

2,720-2,570 LB przystań Bootshafen Marienwerder

2,570 koniec kanału

Werbellinsee

bliżej niż 100 m od brzegu oraz w godz. 12-15 maksymalna prędkość 8 km/h

Wasserschutzpolizei Hohensaaten, tel. +49-333-685-392-650

maksymalne zanurzenie 1,2 m, minimalny prześwit 3,6 m

Werbellinkanal

maksymalna prędkość 6 km/h

Pechteichsee

Werbellinkanal

Werbelliner Gewässer (WbG)

Wasserstraßen- und Schifffahrtsamt Oder-Havel, tel. +49-33-342-760


